
 

 

DECRETO NR. 3/2014 

del 02.04.2014 

 

DESIGNAZIONE: Designazione Rendicontatore 

  

Il sottoscritto Giraudo Roberto, Sindaco del Comune di Vignolo (CN); 

VISTO il D.M. 28/12/2007 n. 836 in materia di compensazioni della spesa sostenuta per la 
fornitura di energia elettrica a clienti svantaggiati ed in gravi condizioni di salute; 

Visti i comunicati in data 09.12.2013 e 16.12.2013 da parte dell’ANCI in materia di rimborso degli 
oneri sostenuti dai comuni per l’espletamento delle attività loro assegnate dalla precitata 
normativa; 

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla individuazione del responsabile comunale del 
processo di riconoscimento di tali oneri presso questo Ente, nella persona del Segretario Comunale 
Dott. Sergio Degioanni, incaricato della approvazione del rendiconto economico di tali oneri; 

VISTO il D.Lgs. nr. 267 del 18.08.2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

D E C R E T A 

1. di designare il Sig. Dott. Sergio Degioanni Segretario Comunale, in possesso dei titoli e requisiti 
necessari quale Rendicontatore responsabile comunale della gestione del processo di 
riconoscimento dei maggiori oneri sostenuti per gli adempimenti di cui in premessa ed in 
particolare della approvazione del relativo rendiconto economico; 

2. l’inserimento del presente decreto nell’apposita raccolta presso l’Ufficio di Segreteria Comunale, 
previa notifica ai soggetti interessati. 

Vignolo, lì 02.04.2014 

              IL SINDACO 

                   Roberto Giraudo 


